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با خبرنگاران 

 پیگیری برای برند
 تنها باغشهر شرق ایران

باکمال- شهرداری اسلامیه به دنبال یک برند 
برای تنها باغ شهر شرق کشور است. شهردار 
اسلامیه  خبری،  نشست  در  اسلامیه  باغشهر 
را تنها باغشهر شرق کشور دانست و گفت: به 
دنبال یک برند )نمانام ( برای اسلامیه هستیم 
و تلاش می شود زیرساخت های این باغشهر 
منحصر به فرد مورد توجه قرار گیرد. او، تهیه طرح 
تفصیلی باغشهر اسلامیه با رعایت حفظ باغ ها، 
باغ خانه ها، احداث پارک بانوان و تهیه طرح جامع 
مطالعاتی  پارک ملی میراث بلده با همکاری 
از اولویت های شهرداری  میراث فرهنگی را 
برشمرد و از ابلاغ اعتبار 560 میلیون تومانی 

برای پارک بانوان باغشهر اسلامیه خبر داد.

 88  دانش آموز فردوس 
در اردوی راهیان نور

88 نفر از دانش آموزان دختر مقطع دوم متوسطه 
فردوس طی مراسمی به اردوی پنج روزه راهیان نور 
اعزام شدند. حجت الاسلام والمسلمین »بابایی«، 
امام جمعه فردوس در این مراسم در سخنانی، 
اردوی راهیان نور را خنثی کننده جنگ روانی 
دشمن و مانور عظیم فرهنگی دانست و گفت: این 
اردوها می تواند برای شناساندن فرهنگ ایثار و 
مقاومت بسیار موثر باشد و دانش آموزان را در مقابل 

تهاجم فرهنگی دشمن بیمه  کند.

 دیدار دوستانه فوتبال
 2 دهیاری 

پورغزنین- دیدار تدارکاتی فوتبال بین تیم های 
دهیاری های آبادگر بشرویه و شهید پرویز شرفی 
فردوس در زمین چمن مجموعه آزادی بشرویه 
برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در 
این بازی تیم مهمان توانست نیمه اول این دیدار 
را به سود خود به پایان ببرد اما در ادامه مسابقه و 
در نیمه دوم، میزبان این دیدار با به ثمر رساندن 
دو گل که یکی از روی نقطه پنالتی و دیگری در 
جریان بازی  بود این رقابت را با  نتیجه 2 بر یک به 

سود خود به پایان برساند.

از گوشه و کنار استان 

استاندار:برای 
بهبود وضعیت 

راه های ارتباطی 
طبس با استان 

های کرمان، یزد و 
اصفهان، نشست 

هایی در وزارت راه 
و شهرسازی برگزار 

شد

استاندار جمعه شب در جمع مردم طبس، خبرهای 
خوبی برای توسعه و آبادانی این شهرستان در حوزه 
های مختلف از جمله شریان های مواصلاتی، سرمایه 
گذاری برای فراوری زغال سنگ و ... اعلام کرد. 
»معتمدیان«، بهبود وضعیت راه ها را یکی از مطالبات 
مردم دانست و از دریافت مجوز سازمان برنامه و بودجه 
و وزارت راه و شهرسازی برای تزریق اعتبار لازم به 
محور طبس- بشرویه خبر داد و گفت: 500 میلیارد 
ریال برای محور فردوس- بجستان تخصیص یافت. او 
ادامه داد: برای بهبود وضعیت راه های ارتباطی طبس 
با استان های کرمان، یزد و اصفهان، نشست هایی 

در وزارت راه و شهرسازی برگزار شد و از آن جایی که 
مسئولیت اجرای این پروژه ها با شرکت زیرساخت است 
برای تخصیص اعتبار و اجرای کار هماهنگی های لازم 
انجام شده است. او در ادامه سخنانش درباره رایزنی 
برای سرمایه گذاری دولت از طریق شرکت شستا 
تصریح کرد: به زودی شاهد سرمایه گذاری بیش از پنج 
هزار میلیاردی به منظور توسعه فرآوری ذغال سنگ 
طبس خواهیم بود. به گفته وی در پی سفر سه ماه پیش 
وزیر نیرو و بازدید از نیروگاه حرارتی، هفته گذشته 
رئیس جمهور با واگذاری پروژه احداث کارخانه فرآوری 
فروسلیس آلومینیوم به سرمایه گذار قزاقستان موافقت 

کرد و این پروژه تا حصول نتیجه پیگیری می شود.
نماینده عالی دولت در استان، آغاز عملیات اجرایی 
مسکن  تامین  طبس،  نیروگاه  از  آب  انتقال  پروژه 
روستایی و شهری و تامین زیرساخت های لازم برای 
احداث شهرک گلخانه ای را از دیگر اقدامات دولت به 
منظور اشتغال زایی و رفع نیازهای شهرستان برشمرد. 
به گزارش»خراسان جنوبی«، استاندار و هیئت همراه 
در سفر به طبس ابتدا به زیارت آستان مقدس حضرت 
حسین بن موسی الکاظم )ع( طبس رفت و سپس از 
اختتامیه اولین دوره رقابت های کارگری شهرستان 

)جام وحدت( و اداره کل راه آهن شرق بازدید کرد.

احداث 2 بولوار در قاین آغاز شد 
عملیات احداث بولوارهای فرخ آباد و کتاب قاین به مناسبت گرامی داشت هفته 
بسیج آغاز شد. شهردار قاین گفت: برای بازگشایی، تسطیح، احداث جدول، 
آسفالت و تملک آن 70 میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. »ایوب نژاد«، ادامه 
داد: این طرح از دغدغه های 30 سال گذشته مردم این شهر بود که عملیاتی شد. 
»قرائی« عضو شورای اسلامی قاین هم گفت: همدلی ها سبب شد طرحی که 30 
سال معوق مانده بود به سرانجام برسد و موافقت مالکان، جلب شود. »کریمی« 
فرماندار قاینات نیز اظهار کرد که شهرداری باید در کنار ارائه خدمات به شهروندان، 

فضا را برای سرمایه گذاران فراهم کند.

»اتاق اصناف« قهرمان کارگران طبس 

زهرایی- تیم اتاق اصناف قهرمان اولین دوره رقابت های تنیس روی میز کارگران 
طبس شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این رقابت ها 16 تیم چهار نفره در چهار 
گروه با یکدیگر رقابت کردند که در پایان تیم راه آهن شرق الف و بسیج اصناف، مقام 

های دوم و سوم را به دست آوردند.

دانش آموزان رودکی کوهپیمایی کردند 

برنامه ورزشی و تفریحی کوهپیمایی به میزبانی دبستان رودکی بیرجند در آستانه 
روز جهانی کوهستان با همکاری هیئت همگانی شهرستان برگزار شد. به گزارش 
خبرنگار ما، در این برنامه 85 نفر از دانش آموزان و خانواده های آن ها ارتفاعات مزار 
رزگ بیرجند را پیمودند و در پایان هم با تدریس عرفی رئیس هیئت همگانی بیرجند 

با اصول کوهنوردی آشنا شدند. 

گردهمایی مربیان تربیتی  و مراقبان سلامت قاینات
گردهمایی یک روزه مربیان امور تربیتی و مراقبان سلامت آموزش و پرورش قاینات 
برگزار شد. دکتر »کاظمی«، معاون پرورشی و تربیت بدنی وزیر آموزش و پرورش 
در این گردهمایی، از مربیان امور تربیتی خواست در دروس دانش آموزان درباره 
اهمیت بسیج، شهدا و ارزش های انقلاب، وقت بیشتری اختصاص دهند. »للهی«، 
مدیر آموزش و پرورش قاینات هم گفت: این مدیریت 45 رتبه اول تا سوم استانی و 
کشوری را در حوزه های مختلف کسب کرده است. حجت الاسلام والمسلمین 
»رحمانی«، امام جمعه قاین نیز خواستار جلوگیری از اختلاط دانش آموزان پسر 
و دختر در مقاطع ابتدایی و متوسطه اول، احیای مراکز تربیت معلم، تامین نیروی 
انسانی در آموزش و پرورش، رسیدگی به رفع نواقص استخر آموزش و پرورش و 

پیگیری دانشگاه فرهنگیان شد.

شروع جدول گذاری ورودی خضری 
جدول گذاری میدان ورودی خضری دشت بیاض آغاز شد. مهندس» اسماعیلی«، 
شهردار خضری دشت بیاض، در گفت و گو با »خراسان جنوبی«، با بیان این که لایه 
دوم آسفالت میدان به اتمام رسیده است، گفت: عملیات جدول گذاری میدان 
ورودی این شهر چند روزی است که آغاز شده است و بعد از جدول گذاری لایه آخر 

آسفالت این میدان انجام می شود.

 انصاری - ابتدای خرداد بود که باران های بهاری سیل آسا 
در چشم به هم زدنی هر آن چه را در مسیر روستای شیرگ 
آقای سربیشه بود با خود برد و جان یک نفر از اهالی این دیار 
را هم گرفت. سیل به واحدهای مسکونی بسیاری از اهالی 
خسارت زد و دام هایی  را تلف کرد. حال با گذشت شش ماه 
از سیل در چند روز گذشته شاهد بارش برف در این روستای 
سرد و کوهستانی سربیشه و گذران مردم در همان خرابه 
های جامانده از سیل بودیم چرا که هنوز مشکل بسیاری از 
مردم برای ساخت مسکن ایمن رفع نشده است در حالی 
که اهالی دلیل رفع نشدن مشکل را اقدام مسئولان می 
دانند اما در مقابل، مسئولان مردم را در کندی کار مقصر 
می شناسند. عضو شورای اسلامی روستا مدعی است 
هنوز مسئولان، زمینی برای ساخت و ساز اهالی مشخص 
نکردند در حالی که مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی می 
گوید زمین و تسهیلات مشخص است اما مردم مراجعه نمی 
کنند. آن طور که »مولایی« می گوید: شاید در حرف و کلام 
گفته شود که بر اثر سیل فقط 10 باب واحد مسکونی به 
طور کامل تخریب شد و 37 واحد هم نیاز به تعمیر دارد اما 
واقعیت این است که حدود 90 درصد واحدهای مسکونی 
اهالی در این سیل آسیب دید و قابل سکونت نیست. در 
خواست او این است که با شروع فصل سرما مسئولان جدی 

تر به موضوع ساخت و ساز در شیرگ آقا ورود کنند. به گفته 
وی، مسئولان به داد مردم این روستای سیل زده برسند چرا 
که هنوز در واحدهای مسکونی تخریب شده از سیل زندگی 
می کنند. او با گلایه از صدور مجوز ساخت و ساز در ارتفاعات 
شیرگ آقا، ادامه می دهد: سوال این جاست که چرا باید به 
روستایی، مجوز ساخت و ساز در دل کوه داده شود تا با وقوع 
بارندگی های سیل آسا دوباره قصه تکرار شود. به گفته او، 
تنها کار مسئولان برای مردم سیل زده، قرعه کشی زمین 
هایی در روستای باغستان است اما مردم نمی دانند کدام 
قطعات متعلق به آن هاست تا برای ساخت و ساز اقدام کنند. 
افزون بر این نمی دانیم چرا باید از اهالی تعهد محضری 

گرفته شود که آیا می خواهند در روستا بمانند؟
نکته جالب توجهی که عضو شورای اسلامی روستا از آن 
سخن به میان می آورد این است، که چون در اثر سیل طرح 
هادی روستا که پیش از این اجرا شده بود از بین رفت برای 
اجرای دوباره آن اعتبار تخصیص یابد و این در حالی است 
که  بیشتر اهالی روستا قرار است به محل اسکان جدید 

منتقل شوند.

مراجعه ، فقط4 نفر
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سربیشه، هم با ارائه 

آماری از واحدهای تخریبی و دچار آب گرفتگی روستای 
شیرگ آقا که جمع آن به 48 واحد می رسد، می گوید: در 
روستای باغستان برای افراد متقاضی جا به جایی، زمین 
و تسهیلات در نظر گرفته شد اما فقط چهار نفر مراجعه 
با اشاره به پرداخت  کردند. مهندس»حاجی زاده«، 
تسهیلات 40 میلیون تومانی برای احداث مسکن سیل 
زدگان، ادامه می دهد: هفت نفر از اهالی، متقاضی در جا 
سازی بودند که شش نفر عملیات احداث را آغاز کرده اند. 
او ادعا می کند، مردم رغبتی برای ساخت و ساز ندارند به 
همین دلیل برای آن ها مهلت تعیین شده است تا هفته 
آینده برای دریافت تسهیلات مراجعه کنند در غیر این 
صورت منابع در اختیار شهرستان دیگری قرار می گیرد. به 
گفته وی، اهالی باید در این مدت، دنبال دریافت تسهیلات 
بودند و عملیات احداث را قبل از فصل سرما آغاز می کردند 
اما به حاشیه رفتن آن ها سبب شد تا نتوانند به موقع ساخت 

و ساز را شروع کنند.

استاندار در جمع مردم طبس: 

سرمایه گذاری 5 هزار میلیاردی 
فراوری زغال سنگ قطعی شد

معتمدیان: 500 میلیارد ریال برای محور فردوس – بجستان تخصیص یافت

برف و باران رسید

سوز سرما در منازل سیل زدگان شیرگ آقا


